
令和 3 年 9 月 24 日 

保護者 様 

枚方市立招提小学校 

校 長 弘岡 保史  

 

運動会に伴う、保護者の方の来校時間の変更について 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ 

ます。 

さて、先日お配りいたしました『第 50 回 運動会開催のご案内』でお知らせさせてい

ただきました保護者の方の来校時刻に誤りがありました。正しい来校時刻は下記の通り

ですので、お知らせさせていただきます。なお、プログラムの来校時刻は正しいものを

掲載しております。ご確認ください。 

記 

 

 

 

 

 

 

 
〇 開門は当日午前８時３０分です。それ以前に学校に入ることはできません。 

 

 

🔶 1 部（1・2 年生）の保護者の方は、午前 8 時 45 分から来校できます。 

🔶 2 部（3・4 年生）の保護者の方は、午前 9 時 35 分から来校できます。 

🔶 3 部（5・6 年生）の保護者の方は、午前 10 時 10 分から来校できます。 

＊4 年生の赤白リレーに出る児童の保護者の方は、3 部の来校の際、再来校できます。 

＊10 月 11 日に運動会が実施される場合は時間を短縮して実施させていただきます。そ 

の際、保護者の方の来校時間も変更されますが、来校時間の詳細は、後日お知らせさ 

せていただきます。 

※今年度は場所を確保しての観覧はできません。 

 

※来校時は正門での受付（入校許可証とプログラムの提示）を済ませ、観覧するようにし 

てください。帰宅される際は、北門をご使用ください。 

＊プログラムの色を変えていますので、受付で入校許可証と一緒にプログラムも必ずご 

提示ください。 

＊学校の出入りは一方通行です。《入口：正門 出口：北門》 

〇 自転車・バイクでの来校はできるだけご遠慮下さい。なお、自転車・バイクで来校された場 

合は、ＰＴＡ委員の方の指示に従い、所定の場所に整然と駐輪して下さい。 

来校時刻 


